

SINDICATO DOS MÉDICOS DO ESTADO DE SANTA CATARINA

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO ELEITORAL DO SIMESC 10.04.2024 - 14h00min

Aos dez dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e quatro às 14h00min, na sede do SINDICATO DOS MÉDICOS DO ESTADO DE SANTA CATARINA, realizou-se a Reunião da Comissão Eleitoral, composta pelos Drs. Cesar Augusto Ferraresi - CRM 2705, Demosthenes Dimatos - CRM 2144, Franz Willy Nietsche Cruz - CRM 1359 A seguir procedeu-se a instalação da Comissão, sendo escolhido como Presidente o Dr. Franz Willy Nietsche Cruz. Ato contínuo, o Presidente da Comissão Eleitoral, de posse do Estatuto do SIMESC e das Normas Eleitorais de processos eleitorais anteriores, com os demais membros da Comissão Eleitoral passou a elaborar as normas para a eleição de 2024 que foram analisadas e aprovadas nesta reunião. Nada mais havendo a tratar foi lavrada a presente ata que vai por seus membros assinada.

Franz Willy Nietsche Cruz
Presidente da Comissão Eleitoral

Demosthenes DimatosMembro da Comissão Eleitoral

Cesar Augusto Ferraresi Membro da Comissão Fleitoral